
Český svaz orientačních sportů 
TJ Spartak první brněnská – oddíl orientačního běhu 

 
 

 
Mistrovství České republiky na krátké trati 

 

 
Blatka, 16. a 17. září 2023 

 
 
 

 
 

   
 
 

D16 
 Jsou v kategorii D16 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 
 Získali právo startu v kategoriích D16 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 

 D16  Pelantová Sára  ASU0850  HA 
 D16  Kučerová Klaudie  STE0853  HA 

 D16  Yakymenko Milla  VCB0750  JČ 
 D16  Cicvárková Klára  JJN0751  JE 
 D16  Dubská Emma  TJN0759  JE 
 D16  Czerneková Adéla  TRI0854  MSK 
 D16  Hüblová Agáta  FSP0853  P 
 D16  Zemanová Eliška  DKP0862  P 
 D16  Vejražková Anna  KPY0750  StČ 
 D16  Blehová Veronika  DOR0852  StČ 
 D16  Syblíková Rozálie  ODV0856  StČ 
 D16  Klapilová Karolina  TZL0857  VA 
 D16  Julišová Kateřina  ZAM0851  Vč 
 D16  Votočková Amelie  JIL0750  Vč 
 D16  Zitková Andrea  LPU0751  Vč 
 D16  Závodná Zuzana  LTU0750  Vč 
 D16  Šitrová Štěpánka  LPM0850  ZČ 
 D16  Bukáčková Šárka  CTB0754  VY 



 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

D18 
 Jsou v kategorii D18 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 
 Získali právo startu v kategoriích D16 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 

 D18 Kopecká Nela  UOL0650  HA 
 D18  Hovorková Marie  LDC0650  JE 
 D18  Dušková Viktorie  TJN0655  JE 
 D18  Večerková Ema  DKP0657  P 
 D18  Pompachová Karolína  TAP0652  P 
 D18  Gurinová Gabriela  SJC0557  Vč 
 D18  Šafrová Lenka  CHC0654  Vč 
 D18  Holohlavská Ema  JIL0652  Vč 
 D18  Hájková Marie  VRL0651  Vč 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

D20 
 Jsou v kategorii D20 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 
 Získali právo startu v kategoriích D20 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 

 D20  Podrábská Alžběta  JJN0452  JE 
 D20  Pilátová Amálie  DKL0450  StČ 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

D21 
 Jsou v kategoriích D21 členy reprezentačního družstva ČR dospělých (RD, Naděje). 
 Jsou v kategoriích D21 držiteli soutěžní licence E nebo R. 

Jsou v kategoriích D21 umístěni v Rankingu k 31. 7. 2023 do 220. místa. 
 Jsou v kategoriích D21 mezi maximálně 10 nejlepšími závodníky, kteří mají méně než 8 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 7. 2023 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 220. závodník v Rankingu (pouze závodníci ročníku narození 
2002 a starší); pokud 220. závodník nemá osm nenulových výsledků, bere se porovnání k 219., resp. 
218. atd. závodníkovi. 

 D21  Kulhavá Šárka  LPU9357  
 D21  Tichovská Martina  TBM8650  
 D21  Hájková Magdalena  LCE9155  
 D21  Vozdová Aneta  KSU9394  
 D21  Koporová Petra  ZBM9353  
 D21  Kinkorová Tereza  ZTC9850  
 D21  Luštická Lucie  TUR8650  
 D21  Pekárková Eva  TZL7653  
 D21  Chmelařová Michaela  SHK9151  
 D21  Ryšavá Magdaléna  PGP7650 

 Získali právo startu v kategoriích D21 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 
 D21  Šašínková Lucie  SSU9150  HA 
 D21  Janošíková Lenka  UOL7651  HA 



 D21  Míková Lenka  VCB7653  JČ 
 D21  Staňová Karolína  BOR9853  JE 
 D21  Rýdlová Magdaléna  JJN0252  JE 
 D21  Holasová Lucie  TUR8951  JE 
 D21  Vernerová Radka  VBM8558  JM 
 D21  Křístková Veronika  ZBM8379  JM 
 D21  Haltof Ewa  TRI9450  MSK 
 D21   Tihonová Hana  TAP9052  P 
 D21  Svobodová Jitka  VSP7450  P 
 D21  Hošková Tereza  TAP8971  P 
 D21  Petriláková Anežka  DOR0251  StČ 
 D21  Kopecká Eliška  KNC9850  StČ 
 D21  Vavrysová Barbara  LCE9751  VA 
 D21  Nevěřilová Kateřina  LCE0254  VA 
 D21  Vandělíková Marie  ALB9050  Vč 
 D21  Barnetová Veronika  LPU9952  Vč 
 D21  Chaloupková Veronika  CHC9852  Vč 
 D21  Stará Tereza  VRL0051  Vč 
 D21  Polanská Nelly  PZR0152  VY 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 D21 Benešová Jana SJH9451 
 

H16 
 Jsou v kategorii H16 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 
 Získali právo startu v kategoriích H16 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 

 H16  Novotný Jakub  PLU0804  HA 
 H16  Robenek Jiří  UOL0701  HA 
 H16  Svoboda Jan  VTA0701  JČ 
 H16  Hübner Ondřej  STB0700  JE 
 H16  Přinda Jan  VLI0803  JE 
 H16  Oravec Viktor  JJN0802  JE 
 H16  Vojkovský Václav  TRI0800  MSK 
 H16  Brumovský Štěpán  TAP0706 P 
 H16  Luhan Jakub  PGP0809  P 
 H16  Strnad Jakub  DLP0703  P 
 H16  Štěňha David  SPC0701  StČ 
 H16  Geisler Richard  DKL0700  StČ 
 H16  Heller Jakub  ROU0702  StČ 
 H16  Vystrčil Vojtěch  TZL0819  VA 
 H16  Čečka Vojtěch  SHK0804  Vč 
 H16  Jedlinský Martin  VAM0800  Vč 
 H16  Matušinec Jakub  PHK0802  Vč 
 H16  Bejvančický Josef  KRL0703  ZČ 
 H16  Tříska Lukáš  VPM0803  ZČ 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

H18 
 Jsou v kategorii H16 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 



 Získali právo startu v kategoriích H18 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 
 H18  Nechvátal Adam  VCB0610  JČ 
 H18  Kycl Ondřej  LBM0501  JM 
 H18  Otta Kryštof  BFM0608  MSK 
 H18  Klepetko Adam  FSP0601  P 
 H18  Marhold Václav  ZVO0501  StČ 
 H18  Čivrný Jan  VRL0501  Vč 
 H18  Novák Marek  SHK0505  Vč 
 H18  Kovář Radim  CET0501  Vč 
 H18  Pirkl Jakub  CHC0503  Vč 
 H18  Valenta Martin  KPY0507  StČ 
 H18  Čepický Šimon  TZL0606  VA 
 H18  Kocourek Jiří  CTB0602  VY 
 H18  Šustr Ondřej  KSH0501  ZČ 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

H20 
 Jsou v kategorii H20 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A (ročníku narození 2009 a starší), nebo B 

(ročníku narození 2008 a starší) k 31. červenci 2023. 
 Získali právo startu v kategoriích H20 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 

 H20  Tatarnikov Michal  PHK0405  Vč 
 H20  Kuhn Vojtěch  LPU0404  Vč 
 H20  Pirožek Vojtěch  LTU0400  Vč 
 H20  Hájek Matěj  VRL0402  Vč 
 H20  Milotá Břetislav  MLA0300  ZČ 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 – 
 

H21 
 Jsou v kategoriích H21 členy reprezentačního družstva ČR dospělých (RD, Naděje). 
 Jsou v kategoriích H21 držiteli soutěžní licence E nebo R. 

Jsou v kategoriích H21 umístěni v Rankingu k 31. 7. 2023 do 220. místa. 
 Jsou v kategoriích H21 mezi maximálně 10 nejlepšími závodníky, kteří mají méně než 8 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 7. 2023 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 220. závodník v Rankingu (pouze závodníci ročníku narození 
2002 a starší); pokud 220. závodník nemá osm nenulových výsledků, bere se porovnání k 219., resp. 
218. atd. závodníkovi. 

 H21  Bjørlo Håkon Raadal  PGP9708 
 H21  Vozda Vojtěch  KSU9043 
 H21  Hájek Daniel  ZBM8919 
 H21  Stefański Dawid  CHC8904 
 H21  Bouchal Jiří  VPM8449 
 H21  Link Lukáš  STH0205 
 H21  Mudrák Štěpán  LCE9601 
 H21  Vystavěl Ondřej  JPV9807 
 H21  Fodor Petr  TUR8103 
 H21  Navrátil Boris  KAM9203 

 Získali právo startu v kategoriích H21 z Mistrovství oblasti na krátké trati 2023 ve své oblasti: 
 H21  Khýn Vítězslav  ASU8304  HA 
 H21  Dvorský Vojtěch  KSU9400  HA 



 H21  Šafařík Ivo  OPI7402  JČ 
 H21  Karatsiolis Kryštof  TUR9901  JE 
 H21  Kořínek Jindřich  TUR8406  JE 
 H21  Matějů Michal  VLI7702  JE 
 H21  Zháňal Jan  ZBM8721  JM 
 H21  Matula Petr  ADA8202  JM 
 H21  Kantor Ondřej  TRI9103  MSK 
 H21  Holas Tomáš  AOP7802  MSK 
 H21  Tomeš Jaroslav  DKP8109  P 
 H21  Blahuta Marek  MFP7301  P 
 H21  Seidl Miroslav  RIC7407  StČ 
 H21  Buk Petr  ROU0001  StČ 
 H21  Kalina Miroslav  SPC8211  StČ 
 H21  Vavrys Johan  LCE9302  VA 
 H21  Polák Vlastimil  VRL7702  Vč 
 H21  Hrdinka Daniel  VRL9701  Vč 
 H21  Paleček Ondřej  STH0105  Vč 
 H21  Kafka Miloš  LPU8608  Vč 
 H21  Wohanka Petr  VRL7305  Vč 
 H21  Nouza Petr  SJH9300  VY 
 H21  Stehlík Petr  ZTC7903  ZČ 

 Získali výjimku startu na Mistrovství ČR v OB na krátké trati 2023 
 H21 Klusáček Matěj LCE8903 
 
 

Rozhodné dokumenty: 
 Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB 2023 
 Sdělení sekce OB 8/2023  
 Sdělení sekce OB 9/2023 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


